



Delårsrapport
januari – juni 2016



PiezoMotors patenterade mikromotorer tar miniatyrisering och precision till nya nivåer. Bolagets kunder verkar inom bl a medtech, halvledarindustri, optik och rymdindustri. PiezoMotor har försäljning på alla viktiga geografiska marknader i hela världen.

Verksamheten

Under första kvartalet 2016 har affärsaktiviteten varit fortsatt hög med flera leveranser till och offertförfrågningar inom exempelvis avancerad mikroskopi och mätutrustning, luftburna kamerasystem, utrustning för halvledarindustrin samt utrustning för hårddisktillverkning och medicinsk diagnostik.

Jämfört med första halvåret 2015 växte PiezoMotors försäljning under perioden med 46 %. Det andra kvartalet växte med 68 % jämfört med motsvarande period föregående år.

Väsentliga händelser under perioden

Den 5 april inlämnades en ansökan till Nasdaq Stockholm om listning på Nasdaq First North.

Den 4 maj godkände och registrerade Finansinspektionen PiezoMotors prospekt med anledning av bolagets erbjudande till allmänheten om teckning av aktier samt listning på Nasdaq First North.

Den 9 juni började PiezoMotor handlas på Nasdaq First North. Noteringen har inneburit ett kapitaltillskott som ger PiezoMotor likvida medel för minst 18 månader framåt. Om försäljningen utvecklas som planerat kommer emissionen att räcka fram till dess att Bolaget genererar ett eget positivt kassaflöde.

I juni levererades tio prototypsystem till en ledande aktör inom halvledarindustrin. Efter leveransen i juni erhöll PiezoMotor en uppföljningsorder på ytterligare åtta system. PiezoMotor ser stora möjligheter att växa inom detta segment.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Ekonomisk översikt över första halvåret 2016

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 7,1 MSEK (4,9).
- Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -12,5 MSEK (-13,5).
- Resultatet efter finansnetto för kvartalet uppgick till -13,1 MSEK (-14,4).
- Resultatet per aktie för kvartalet, hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick till -1,51 SEK (-0,79).
- Eget kapital uppgick på bokslutsdagen till 39,6 MSEK (7,4) eller 3,27 kronor per aktie (1,16).
- Soliditeten uppgick på balansdagen till 74 procent (18).
- Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -11,8 MSEK (-12,0).
- På bokslutsdagen uppgick likvida medel till 26,7 MSEK (0,1).

Omsättning och täckningsbidrag

Jämfört med första halvåret 2015 ökade faktureringen med 46 procent. Täckningsgrad 1 uppgick till 74 procent. Bolagets bedömning är att täckningsgrad 1 är högst relevant för att kunna bedöma bolagets framtida intjäningsförmåga. I dagsläget pekar allt på att täckningsgrad 1 kommer hålla sig på nuvarande nivåer även vid högre volymer. Med nuvarande bemanning kommer bolaget klara att öka produktionen fyra till fem gånger jämfört med idag vilket gör att det finns en väldig hävstång på bruttomarginalen.

Resultat

Bruttoresultatet förbättrades med 0,3 MSEK till – 2,9 MSEK (- 3,2). Försäljningsökningen på 2,2 MSEK gav en positiv effekt på 1,6 MSEK men på grund av ändrade principer för allokering av fasta kostnader samt ändring av personalsammansättningen så ökade de redovisade kostnaderna för produktionen med 1,2 MSEK. De totala kostnaderna för halvåret uppgick till 17,7 MSEK (16,9). I kostnadsmassan finns en omföring från färdigvarulager till prototyplager vilket har generat en engångskostnad på 0,9 MSEK. Omklassificeringen är ett led i arbetet med att fokusera på högvolymsapplikationer. Exklusive engångskostnader har rörelsens kostnader minskat med 0,2 MSEK. Under första halvåret 2015 förbättrades resultatet med 9,3 MSEK på grund av en uppbokning av uppskjuten skatt. Ingen motsvarande bokning har gjorts under 2016. Vinsten per aktie har exklusive denna bokning förbättrats till – 1,51 (- 2,27).

Kassaflöde, likviditet och finansiell ställning

Vid periodens utgång har bolagets anläggningstillgångar minskat till 14,4 MSEK (30,1). Balanserade forsknings- och utvecklingskostnader har skrivits av med 3,6 MSEK. Uppskjuten skatt har minskat med 11,7 MSEK, vilket beror på en mer konservativ hållning i bedömningen av uppskjuten skatt. Bolagets lager har minskat med 0,8 MSEK till 6,2 MSEK (7,0). Lagerminskningen är en följd av omklassificering av lager vilket inneburit en engångskostnad på 0,9 MSEK.

Vid periodens utgång uppgick kassan till 26,7 MSEK. I samband med börsnoteringen tillfördes bolaget 36,7 MSEK i likvida medel. Omkring 7 MSEK har använts till att betala av lån som har upptagits under året. Under perioden uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital till – 11,8 MSEK (-12,0). Bolaget har bundit upp 1,0 MSEK i rörelsekapital tack vara en stark faktureringsmånad i juni.

VD kommenterar – fortsatt hög tillväxt i försäljningen



”Klockringning den 9 juni 2016.”
Johan Westermark (VD) till vänster och
Adam Dahlberg (styrelseordförande) till
höger.

Det andra kvartalet har varit händelserikt! Vi har sett ett kraftigt inflöde av ordrar, faktureringen har skjutit fart och PiezoMotor har genomfört en notering på Nasdaq First North.

Det finns en stark trend av miniatyrisering inom många segment. Våra mikromotorer kan möta de krav på litet format, hög kraft och extrem rörelseprecision ända ned till nanometernivå. När användare når gränsen för vad traditionell motorteknologi kan leverera återstår det bara piezoteknologi och då är det bara vi som kan leverera i volym. Vi bör kunna ta en stor del av den miljardmarknad som mikromotorer utgör.

”Under det andra kvartalet 2016 växte försäljningen med
68 % jämfört med motsvarande period året innan .”

PiezoMotor fick en god start på 2016 med en 28 % ökning under det första kvartalet jämfört med året innan. Under det andra kvartalet har ökningen fortsatt och förstärkts. Jämfört med motsvarande period föregående år levererar vi en försäljningsökning med 68 %. Det innebär att det första halvåret ökar med 46 %. Det är för tidigt att säga hur helåret ser ut men än så länge ser vi ut att kunna hålla en tillväxttakt i nivå med föregående år.

Jämför man några år bakåt är det något som har hänt! Försäljningstillväxten idag är betydligt bredare än den vi hade för några år sedan. Vi hade ett väldigt bra år 2013 då vi på helåret nådde 18 MSEK i omsättning. Skillnaden nu är att det inte bara är två stora kunder som gjorde beställningar utan en handfull. Flera av de nya kunderna har en stor tillväxtpotential. Vi har idag omkring 40 kundprojekt som ligger nära att gå in i serieleveransfas. Förutsättningarna för att kunna leverera en uthållig tillväxt är betydligt bättre idag.

En viktig del i att kunna möta den ökade efterfrågan på våra produkter är att ha en stark balansräkning och en bred ägarbas. Den 9 juni tog PiezoMotor steget och noterades på Nasdaq First North. För oss är det viktigt att få den legitimitet och tyngd som en notering skänker. Jag får passa på att tacka både befintliga och nya ägare som trodde på oss och som möjliggjorde noteringen. Nu ska vi jobba hårt för ett ännu bättre andra halvår!

Johan Westermark, VD

Aktieägare per 2016-06-30

	B-aktier ¹	Andel kapital, %	Andel röster, %
Adam Dahlberg (privat och genom bolag)	2 703 448	22,3	22,3
Dr. Fritz Faulhaber GmbH & Co. KG	2 292 120	18,9	18,9
MicroMo Electronics, Inc.	2 287 168	18,9	18,9
LMK Forward AB	800 000	6,6	6,6
Swelox AB	745 387	6,1	6,1
Övriga (445 st.)	3 293 783	27,2	27,2
Summa	12 121 906	100,0	100,0

¹ Endast B-aktier är utgivna.

Personal

Medelantalet anställda uppgick för perioden januari-april 2016 till XX personer (XX), varav XX är kvinnor (XX).

Principer för delårsrapportens upprättande

Räkenskaperna i PiezoMotors delårsrapport har upprättats enligt samma principer som den senaste årsredovisningen, det vill säga i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Definitioner

Täckningsbidrag I, nettoomsättning med avdrag för direkta materialkostnader.

Täckningsgrad I, nettoomsättning med avdrag för direkta materialkostnader i procent av nettoomsättningen.

Resultat per aktie, periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier.

Soliditet, eget kapital i procent av balansomslutningen.

Finansiell kalender

Delårsrapport, jan-sep 2016: 2016-10-18

Bokslutsrapport, jan-dec 2016: 2017-02-14

Certified Adviser

Erik Penser Bank AB är PiezoMotors Certified Adviser.

Avlämnande av delårsrapport

Uppsala, den 30 augusti 2016

PiezoMotor Uppsala AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Johan Westermark, VD

070-81 82 400

johan.westermark@piezomotor.se

Olof Stranding, Finanschef

070-10 10 824

olof.stranding@piezomotor.se

RESULTATRÄKNING

(KSEK)

	2016-04-01	2015-04-01	2016-01-01	2015-01-01	2015-01-01
	2016-06-30	2015-06-01	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
Nettoomsättning	3 514	2 088	7 061	4 851	12 009
Kostnader för direkt material	- 934	- 566	- 1 867	- 1 218	- 2 734
Täckningsbidrag	2 581	1 522	5 194	3 632	9 275
Täckningsgrad	73%	73%	74%	75%	77%
Kostnad för sålda varor, övrigt	- 4 493	- 3 450	- 8 076	- 6 844	- 15 851
Bruttoresultat	- 1 912	- 1 928	- 2 882	- 3 211	- 6 576
Försäljningskostnader	- 984	- 2 849	- 1 946	- 4 889	- 8 478
Administrationskostnader	- 2 090	- 1 265	- 4 020	- 2 401	- 7 096
FoU kostnader	- 2 506	- 1 443	- 3 667	- 2 813	- 5 973
Övriga rörelseintäkter	17	93	18	323	327
Övriga rörelsekostnader	- 26	- 137	- 23	- 492	- 496
Rörelseresultat	- 7 501	- 7 529	- 12 520	- 13 485	- 30 259
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 216	- 501	- 548	- 863	- 1 969
Resultat efter finansiella poster	- 7 717	- 1 620	- 13 067	- 14 348	- 30 259
Skatt på periodens resultat	0	6 410	0	9 348	- 2 310
Periodens resultat	- 7 717	- 1 620	- 13 067	- 5 000	- 32 569
Resultat per aktie, före utspädning	- 0,82	- 0,26	- 1,51	- 0,79	- 5,04
Resultat per aktie, efter utspädning	- 0,82	- 0,26	- 1,51	- 0,79	- 5,04
Genomsnittligt antal aktier	9 455 000	6 324 000	8 631 000	6 324 000	6 467 000

BALANSRÄKNING

(KSEK)

TILLGÅNGAR

	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31	2014-12-31
Anläggningstillgångar				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbete	9 195	12 913	10 694	14 337
Patent	1 890	2 361	1 931	3 087
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Maskiner, inventarier och tekniska anläggningar	2 391	3 055	2 569	2 167
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Uppskjuten skatt	968	12 626	968	3 278
Summa anläggningstillgångar	14 445	15 406	16 162	22 870
Omsättningstillgångar				
Lager	6 220	7 023	6 810	6 504
Kundfordringar	2 295	1 315	1 301	754
Skattefordringar	726	726	470	470
Övriga fordringar	218	501	562	524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 130	1 043	1 512	996
Kassa och bank	26 675	56	7 144	3 165
Summa omsättningstillgångar	38 265	10 664	17 799	12 412
SUMMA TILLGÅNGAR	52 710	41 619	33 961	35 281

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	<u>2016-06-30</u>	<u>2015-06-30</u>	<u>2015-12-31</u>	<u>2014-12-31</u>
Eget kapital				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital	6 061	3 162	3 589	3 162
Pågående nyemission	0	0	476	0
Summa bundet eget kapital	6 061	3 162	4 065	3 162
<i>Fritt eget kapital</i>				
Överkursfond	46 590	9 166	35 172	34 525
Inbetalning kommande nyemission	0	0	7 000	0
Årets resultat	- 13 067	- 5 000	-32 569	-25 359
Summa fritt eget kapital	33 523	4 167	9 603	9 166
Summa eget kapital	39 587	7 329	13 668	12 329
Långfristiga skulder	7 185	8 659	6 263	8 106
Kortfristiga skulder	0	3 500	5 528	4 514
Förskott från kunder	19	135	135	0
Leverantörsskulder	1 763	2 830	2 099	3 393
Övriga skulder	446	16 372	3 364	4 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 714	2 795	2 904	2 171
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	52 710	41 619	33 961	35 281
Antal aktier vid periodens slut	12 121 906	8 121 906	7 178 656	6 324 106

KASSAFLÖDESANALYS

(KSEK)

	2016-04-01	2015-04-01	2016-01-01	2015-01-01	2015-01-01
	2016-06-30	2015-06-01	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
Resultat efter finansiella poster	- 7 541	- 8 029	- 13 067	- 14 348	- 30 259
<i>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</i>					
Av-/nedskrivningar	961	940	1 921	1 853	5 476
Ränta på lån från aktieägare	93	313	315	486	1 258
Övrigt	- 971	490	- 1 017	0	1
	83	1 743	1 219	2 339	6 734
Kassaflöde från den löpande verksamheten för förändringar i rörelsekapital	- 7 459	- 6 286	- 11 849	- 12 009	- 23 525
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>					
Lager	875	- 483	590	- 519	- 306
Rörelsefordringar	- 1 102	- 760	- 1 687	- 842	- 1 102
Rörelseskulder	2 536	13	117	- 952	- 481
	- 2 309	- 1 230	- 980	- 2 313	- 1 889
Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital	- 5 150	- 7 516	- 12 829	- 14 322	- 25 414
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Förvärv av immateriella anl tillg	- 1	- 65	- 52	- 65	- 65
Förvärv av materiella anl tillg	- 1	- 333	- 152	- 526	- 1 013
Kassaflöde från inv verksamheten	0	- 398	- 204	- 591	- 1 078
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Tillskott från aktieägare	35 686	8 214	36 986	12 264	31 300
Upptagande av lån	1 000	0	3 950	0	0
Amortering av lån	- 7 725	- 245	- 8 371	- 461	- 828
Kassaflöde från fin verksamheten	- 28 960	7 970	- 32 564	11 804	- 30 472
Periodens kassaflöde	23 811	56	19 531	- 3 109	3 979
Likvida medel vid periodens början	2 865	56	7 144	3 165	3 165
Likvida medel vid periodens slut	26 676	56	26 676	56	7 144

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

(KSEK)

	Januari – mars 2016	Januari – mars 2015	Helår 2015
Ingående balans	13 668	12 330	12 330
Nyemission	38 986	0	26 907
Inbetalning kommande nyemission	2 700	0	7 000
Periodens resultat	- 13 067	- 3 5000	- 32 569
Utgående balans	39 587	7 329	13 668

Aktiekapitalet utgörs av 12 121 906 aktier, varav serie A 0 st. och serie B 12 121 906 st.

PiezoMotor Uppsala AB (publ)
Stålgatan 14
754 50 Uppsala
www.piezomotor.com